裾野市文化協会長　様

下記のとおり裾野市文化協会を（退会・休会・休会復帰）いたしますので届出ます。

いずれかを〇で囲む

届出年月日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

届出者住所　〒

届出者氏名

　　　代表者住所　　 〒

℡

　　　系統・流派

　　　主たる活動

(　　　　　　)名

　復帰時期　　　　　　  　年　　  　月から

　※休会復帰の場合は、復帰時に会員名簿と会費を納入下さい。

　　　（会費は年単位です）

※用紙入手は役員に問合せ下さい。ホームページからも入手出来ます。

※提出先：役員に提出して下さい。　（役員→事務局長）

　 様式-１０

裾野市文化協会 　退会・休会・休会復帰 届

休会 復帰

2023/4/1

部　　門

　　　団体の名称

　退会･休会の理由

（休会期間）

　　　氏　　　　名

　　　　(会員数）